
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel: 
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 
Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 45214859 
 
Název veřejné zakázky:  
„Dodávka technického vybavení odborných učeben včetně bezbariérového vstupu“ 
 
Výše uvedený zadavatel sděluje následující Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky. 
 
Dotaz uchazeče: 
Dobrý den. 
Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení, které jste vyhlásili na "Dodávku technického 
vybavení odborných učeben včetně bezbariérového vstupu". 
V souvislosti s mimořádnou situací ohledně pandemie koronaviru, která způsobuje problémy při 
zpracovávání zakázek z důvodu omezeného provozu firem, nařízené dovolené z důvodu 
bezpečnostních opatřeni apod., prosíme o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Předem děkujeme za pochopení a vstřícnost. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel z důvodu aktuální situace v rámci nouzového stavu žádosti vyhovuje a upravuje znění 
Zadávací dokumentace v těchto následujících bodech: 
 
Bod 9) Lhůta pro podání nabídek 
 
Původní znění: 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2.4.2020 ve 10:00 hodin. 

 
Nové znění: 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14.4.2019 v 10:00 hodin. 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
 
Ostrava, dne 24.3.2020 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2020-03-24T10:46:28+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




